
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 31.05.2017 г. № 471 
 

г. Красноуфимск  
 

Об утверждении Порядка 

представления, рассмотрения и 

оценки предложений 

заинтересованных лиц о 

включении дворовых 

территорий в Муниципальную 

программу «Формирование 

современной городской среды на 

территории Муниципального 

образования Красноуфимский 

округ» и Порядка  

представления, рассмотрения и 

оценки предложений граждан, 

организаций о включении 

общественной территории в 

муниципальную программу 

"Формирование современной 

городской среды на территории 

муниципального образования 

Красноуфимский округ» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 

февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и 

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 

Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды», руководствуясь ст. 26, 31 Устава 

Муниципального образования Красноуфимский округ: 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

garantf1://71509392.0/
garantf1://71509392.0/
garantf1://71509392.0/
garantf1://71509392.0/
garantf1://71509392.0/
garantf1://71509392.0/


 

1. Утвердить Порядок представления, рассмотрения и оценки 

предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в 

муниципальную программу "Формирование современной городской среды на 

территории муниципального образования Красноуфимский округ» 

(Приложение 1).  

2. Утвердить Порядок представления, рассмотрения и оценки 

предложений граждан, организаций о включении общественной территории в 

муниципальную программу "Формирование современной городской среды на 

территории Муниципального образования Красноуфимский округ» 

(Приложение 2). 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО 

Красноуфимский округ. 

4. Контроль за выполнение настоящего Постановления возложить на 

Заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по строительству и 

ЖКХ Петухова Д.А. 

 

 

Глава Муниципального образования 

Красноуфимский округ                                                                                                     О. В. Ряписов 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


